Vorspeisen
Brot mit Aioli aus konfiertem Knoblauch

Pilzcappuccino
Weillbrot Croutons / Schnittlauch

Gebratene Garnele aglio e olio
Chili / Knoblauch / Weilwein / gerdstetes Baguette

Rote Bete Salat
Walnuss / Ziegenkase / Feigensenf / Kartoffelchip

Poget Austern 3Stck
Senfgurke / Molke / Tapioka

Rinder Carpaccio vom Filet
Kopfsalat / eingelegtes Gemuse / Schnittlauchcremé

Salat aus dem Vorgebirge

Caesar Salad
Parmesan / Weilibrot Croutons / gebackene Kapern / eingelegte rote Zwiebeln

Toppings zur Wahl:

- gebratene Hahnchenbrust + 6,00

- 3 Garnelen + 9,00

5,50

9,00

17,00

16,00

18,00

18,90

17,00

Informationen zu enthaltenen Allergenen und Zusatzstoffen entnehmen Sie bitte unserer separaten

Allergen- und Zusatzstoffkarte. Diese liegt beim Servicepersonal fir Sie bereit.



Hauptgange

Geschmorte Backchen vom Duroc Schwein
Schnittlauch-Kartoffelpuree / gebrannter Lauch 31,50

Coq au Vin aus der Hahnchenkeule
Pilz-Polenta / Bouillon GemtUse / Rotwein Sauce 25,90

Smashed Cheeseburger
Eisbergsalat / Jalapefnos / Bacon / Pommes Frites 19,00

Duett von Kabeljau und Lachs
Beluga-Linsen / Tomaten Sugo / Bimi / eingelegte Tomaten / Safranschaum 27,50

Schnitzel aus dem Schweineriicken
Pommes Frites / kl. Ceasar Salad 21,00

+ Pilzrahmsauce 4,50

Currywurst vom Duroc Schwein
Hausgemachte Currysauce und Pommes Frites 13,50

Tagliarini mit gebratenen Garnelen
Kirschtomaten / Weildwein / Chili / Knoblauch 25,00

Pasta mit Parmesan Triiffel Beurre Blanc 24,50

Geschmortes Hirschgulasch
Butterspatzle / Apfelkompott 26,00

Kasespitzle
Bergkase / Rahm / Rdstzwiebeln 19,00



Snacks

Snacks

Parmesan Truffel Pommes
Pommes Frites

Kalamata Oliven
Gesalzene Erdnlsse

Kase Teller, Chutney, Feigensenf, Brot

Dips

Mayonaise / Ketchup
Truffelmayonaise
Schnittlauchmayonaise

Aioli aus konfiertem Knoblauch

Kinderkarte
Kinderschnitzel mit Pommes Frites
Kartoffelplree mit Nirnberger Wirstchen

Nudeln mit Tomatensauce

7,00
4,50
5,00
3,00

17,00

2,50
2,50

2,50

9,00
9,50

8,00



Desserts

Haselnuss-Brownie mit Vanilleeis 9,50

Zimtparfait mit Crumble und Beerenkompott 10,50

Hausgemachtes Eis pro Nocke 3,50



